漯河市市场监督管理局

关于对漯河市6家企业飞行检查情况的通告

（2022年第五期）
2022年6月6日至6月8日，漯河市市场监督管理局按照2022年食品生产监督检查计划，组织相关人员，依据《中华人民共和国食品安全法》《食品生产经营日常监督检查管理办法》规定，对漯河市6家食品生产企业进行了飞行检查。本次飞行检查主要对各企业的生产环境条件、进货查验结果、生产过程控制、产品检验结果、贮存及交付控制、不合格品管理和食品召回、从业人员管理、食品安全事故处置等情况进行检查。现将飞行检查情况予以通告，本次检查为项目抽查性检查，检查结果仅对被检查企业当时状态有效。

附件1：漯河市爱之味食品有限公司检查情况
附件2：漯河市天天食品有限公司检查情况

附件3：河南秾嘉食品产业有限公司检查情况

附件4：河南润宝泰食品有限公司检查情况

附件5：河南临颍少康酒厂有限公司检查情况

附件6：河南鲲乐食品有限公司检查情况

2022年6月15日
附件1

漯河市爱之味食品有限公司检查情况
一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）油炸间、焙烤间缺少废弃物存放设施；

（二）人员从物料缓冲间进入油炸车间，存在交叉感染；

（二）存放玉米的原料库顶棚未完全封闭。

三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。

附件2

漯河市天天食品有限公司检查情况
一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）内包间缺少温湿度监控设施；

（二）内包材库部分包材未离墙存放；

（二）烘烤间进入调味间传递口缺少防护措施。

三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。

附件3

河南秾嘉食品产业有限公司检查情况
一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）生产车间东侧下水道有积水，异味较重；

（二）成品库改变为外包间，与食品生产许可未保持一致；

（三）水处理间存放有废旧纸箱、设备等杂物；

（四）辅料库、成品库未分区标示。

三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。

附件4

河南润宝泰食品有限公司检查情况
一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（二）原料库未分区存放；部分产品未离墙离地；

（三）成品库未划分合格区、不合格区、待检区；成品库内存放有标注漯河城朴食品有限公司产品；

（四）大拉皮产品签标示有红薯淀粉，实际未添加。

三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为不符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。
附件5

河南临颍少康酒厂有限公司检查情况

一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）发酵间地面有尘土，存放有破旧设备和其他杂物；

（二）洗手更衣进入灌装间与外包间互通，缺少防护措施；

（三）灌装间排风能力不足，使用的开关、照明灯缺少防爆装置；

（四）缺少防鼠防虫害设施，酿造间有虫害迹象。

三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。

附件6

河南鲲乐食品有限公司检查情况

一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）生产车间东侧地面裸露未绿化；

（二）熟区更衣间个人物品与工装混放；

（三）生产车间场所有虫害迹象；

（四）调味间东侧准洁净区与清洁作业区未有效分隔；

（五）内包间南侧洁剂清洗未有效隔离，存在人流、物流交叉感染。

三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。